关于乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）

2023年度会计监督检查情况的公示
根据《中华人民共和国会计法》《中华人民共和国预算法》等法律法规和自治区财政厅《关于开展2023年度会计监督检查工作的通知》要求，为推动政府会计制度有效贯彻落实，切实提高预算单位会计信息质量，乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）财政局派出检查组对乌鲁木齐市第122小学开展2023年度会计监督检查，现将检查情况公示如下：
检查组对被检查单位2022年的财务核算及管理运行情况，通过查阅资料、实地查看、个别谈话等方式开展监督检查工作，翻阅了报表、账簿、凭证等相关会计资料，重点检查了收入、费用、资产等科目。

经检查发现，被检查单位存在财务会计核算不规范，未严格按照政府会计准则规定核算，未及时清理盘活存量资金等问题。针对检查发现的问题，检查组已依法依规作出整改意见，责成被检查单位予以整改和纠正。
乌鲁木齐经济技术开发区

（头屯河区）财政局

2023年9月29日